
2023 年 8 月 18 日 

各位 

株式会社キャンディルデザイン 

     〒216-0003 

     神奈川県川崎市宮前区有馬 8-3-11 

TEL：044-863-9112 FAX：044-863-9113 

決算棚卸に伴う臨時休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、決算に伴う棚卸を実施するため、下記の通り休業・出荷の停止をさせていた 

だきたいと存じます。お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■棚卸休業日： 2023 年 9 月 30 日(土) 

■棚卸による休業・出荷停止日： 2023 年 9 月 30 日(土)～10 月 2 日(月) 

※一部商品につきましては、棚卸の都合上、先行して出荷を制限いたします。 

詳細は、別紙にてご確認をお願いいたします。 

※ご希望納期に添えない場合もございます。お早目のご注文をお願いいたします。 

 

■お問い合わせ先：管理課  

TEL 044-863-9112                            以上 

商品出荷対象(受注/ご入金分)

制限商品

最終出荷日
9/14(木) 12：00時以降～9/15(金) 12：00までのご注文分 9月19日 火

制限商品対象日

(※別紙参照)
9/15(金) 12：00時以降～9/30(土) 12：00までのご注文分 10月3日 火

　営業日 9/27(水) 12：00時以降～9/28(木) 12：00までのご注文分 9月29日 金

　棚卸休業日 (　9/30(土)　商品出荷なし　)

　営業日 (　10/2(月)　商品出荷なし　)

　  〃 9/28(木) 12：00時以降～9/30(土) 12：00までのご注文分 10月3日 火

　  〃 9/30(土) 12：00時以降～10/3(火) 12：00までのご注文分 10月4日 水

出荷日

【出荷スケジュール】


